Purificati nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Nicomede martyre tuo a cunctis efficiant vitii absolutos [OPC] **H695 S1193 BAV.F18.148v TrnA.425/1598**

Purificati nos domine quae sumpsimus sacramenta - vitii absolutos **LeB593.226vb**

Purificati nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Nicomede martyre tuo a cunctis efficiant vitii absolutos **Fim.Edii.III.188vb**

Purificati nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Nicomede martyre tuo a cunctis efficiant vitii absolutos **Mbr493**

Purificati nos quae sumus domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Nicomede martyre tuo a cunctis efficiant vitii absolutos **MpV596**

Intercessio sancti Nicomedis misericordiae tuae - valeat obtineri **S1192**

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitate - intercessione liberemur **AmC [D; cf QUIRINUS]**

NICOMEDIS cf QUIRINUS

NICOMEDIS FORTUNATUS [FORT. add. in or.] [K Lun: FnA]

Deus qui nos beatorum Nicomedis et Fortunati martyrum tuorum meritis et intercessione lactificas concede propitius ut quorum beneficia posimus dona tuae gratiae consequamur [OCL] **FnA.30vB [varianti add. in tondo; cf H556]**

Munera domine quae sumus oblata sanctifica et intercedentibus beatis Nicomede et Fortunato martyribus tuis nos per bae a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **FnA.30vB [varianti add. in tondo; cf H557]**

Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos tuis refectis sacramentis intercedentibus beatis Nicomede det Fortunato martyribus tibi etiam placitis moribus dignanter tribuas **FnA.31rA [varianti add. in tondo; cf H558]**

NICOSTRATUS cf CORONATI

NOEMISIA cf AURELIA

NYCOMEDIS = NICOMEDIS

NYCOSTRATUS = NICOSTRATUS cf CORONATI

NYMPHA (10 XI: PaD 10)

Deus qui beatam Nympham virginem et martyrem - omnibus eruamur **PaD90r**

NYMPHA cf TRYPHO

OCTAVIUS cf SOLUTOR

ODALRICUS = UDALRICUS

OLIVA virg (giugno: PaD 10 BAV.Chigi.CVI.174 226r [add])

Deus qui Olivam speciosam plantasti in medio paradisi - patria quiescamus **PaD45v**

Praesta quae sumus omnipotens et misericors deus ut qui gloriosae virginis tuae Olivae natalitia votiva recolimus eius intercessione suffragia tuae miserationis auxilia sentiamus **BAV.174**

Suscipe munera domine quae in beatae Olivae virginis tuae sollempnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari **BAV.174**

Protegit nos quae sumus domine corporis tui sacri et pretiosi sanguinis percepta libamina et beatae virginis tuae Olivae intercessio veneranda **BAV.174**

OMNES SANCTI = SANCTI OMNES

ONOFRIUS = HONOFRIUS

ONUFFRIUS = HONOFRIUS

OPILIUS conf (MoC O II 13 Pc 65)

Deus qui nos - gratiae consequamur **MoC.145rb Pc**

Omnipotens deus - insulis liberemur **Pc [alia]**

Munera domine oblata - maculis emunda **MoC**

Supplices te rogamus - tribuas deservire **MoC**

ORESTE cf EUSTATIUS

ORFITUS = ORPHYTUS

ORPHYTUS cf IUSTINUS cf NICOMEDIS cf VIVIANUS

ORSEOLUS cf PETRUS

OSANNA (18 VI: MnB)

Plebem tuam quae sumus domine clementer - iniquitate defende **MnB226a**

OSWALDUS = OSWALDUS

OSWALDUS rex mrt (5 VIII: BrS C6 351va BzM 1304 194r Mbr493)

Omnipotens sempiterna deus qui dedisti beato Oswaldo regi terrae potestatis in divinum convertere amorem da nobis (quoque eraso) eius intercessione in tui nominis amore ingiter permanere [OCL] **BzM1304 [tr. BRUSA]**

Omnipotens sempiterna deus qui dedisti beato Oswaldo regi terrae potestatis in divinum convertere amorem da nobis quoque eius intercessione in tui nominis amore ingiter permanere **BrS BzM1304**

Laudis tui tibi domine hostiam suppliciter offerentes precamur ut mystici ecclesia tua beati Oswaldi sollempnis et sacris adiuta precationis ad iram venturi iudicii declinandam fructus devotas ingiter operetur [OSO] **BzM1304 [tr. BRUSA]**

Laudis tuae tibi domine hostiam suppliciter offerentes precamur ut mystici ecclesia tua beati Oswaldi sollempnis et sacris adiuta precationis ad iram venturi iudicii declinandam fructus devotas ingiter operetur **BzM1304**

Precibus nostris quae sumus domine avarum tui pietatis accomoda et per suffragia beati Oswaldi regis et martiris pia tua misericordia prosi indignis [OPC] **BzM1304 [tr. BRUSA]**

Precibus nostris quae sumus domine avarum tui pietatis accomoda et per suffragia beati Oswaldi regis et martiris pia tua misericordia prosi indignis **BzM1304**

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati Oswaldi martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessione liberemur [OCL] **Mbr493.167r**

Oblatis domine placare muneribus et intercedente beato Oswaldo martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] **Mbr493.167r**

Sis nobis domine reparatio mentis et corporis calcide mysterium ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC] **Mbr493.167v**

OTHMARIUS (novembre: Ao 499 [m] E] 500 [m] F] 501 [m] MS² BrB 388vb BrS C6 Mbr493 TrA Wd)

Sancti Othmari - nifidat [OCL] **Ao4678 Ao4685²**

Offerimus - adquirere [OSO] **Ao4679**

Sacramenti - adscribendus [OPC] **Ao4680**

Da nobis - rivorum [OCL] **Ao4681***

Adesto - sentiamus [OSO] **Ao4682***

Salutaribus - muniamur [OPC] **Ao4683**

Beati - immolamus/ offerimus **Ao4691***

Perceptis domine sacramentis - proficiant ad malelam **Ao4693* Wd**

Adesto domine supplicationibus nostris et intercessione beati Othmari confessoris tui perpetuum nobis misericordiam benignam impende [OCL] **BrB**

Beatus Othmari confessor tuus et abbas - indulgentiam consequitur **BrS389rb**

Deus qui nos annua beati Othmari confessoris - moderatissimus rector **BrS389vb**

Votivus nos domine quae sumus beati Othmari confessoris tui natalis semper excipiat qui et incanditatem nobis suae glorificationis infundat et nos tibi reddat acceptos [OCL] **Mbr493.188r**

Offerimus tibi domine precas et munera quae ut tuo sint digna conspectui beati Othmari confessoris tui precibus adjuvemur [OSO] **Mbr493.188v TrA1122**

Ut nobis domine tua sacrificia dent rigorem et salutem beatus confessor tuus Othmari quae sumus precator accedat [OPC] **Mbr493.188v**

Ut nobis domine tua sacramenta dent - peccator accedat **TrA1123**

Sancti Othmari confessoris tui domine - praestet argumentum [OCL] **TrA1121**

Omnipotens sempiterna deus - vota perficias **Wd207r**

Vota populi tui - gaudere suffragiis **Wd**

OTILIA (Bz Sts 44)

Deus qui miri operi in virtute sanctae - gloriam largiaris **Bz**

Deus qui per sanctos sancti gratiam almae virginem - servire valeamus **Sts**

OTTO cf BERALDUS

PACHOMIUS conf. (MM499)

Omnipotens sempiterna deus qui nos hodierna sollempnitate sancti confessoris tui Pachomii festiva exchilaras da quae sumus ut tanti patroni praesidii fovamur in terris de cuius sollempnitate caelestes civis exultant in caelis [OCL] **MM499.2463**

De superis caelorum sedibus clementissime deus ad praesentis hostiae oblationem respice et tuo confessore Pachomio intercedente nobis praesentis vitae tranquillitatem tribue et ad gloriam hereditatis perpetuae facias pervenire [OSO] **MM499.2464**

Gregem tuum pastor aeternus deus conserva et beati Pachomii confessoris tui intercessione gubernata ut cuius festum superni amoris dulcedine pascurus eius obtentu temporalis vitae perturbationibus eruamur et mansuris supernorum civium gaudis infernamur [OPC] **MM499.2466**

PANCHRATIUS = PANCRATIUS

PANCRATIUS (IV Id Mai: GrH 106 GeS 129 BAV.ACSP.F13 76r BAV.Vlat. 6082 BAV.VI.at. 10645 [aefala] IvC XIX LeB 593 Mbr493 MV503 Pc 65)

Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati Pancrati martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessione liberemur [OCL] **H491 GrP434 LeB593.202ra**

Praesta quasumus omnipotens deus ut qui beati Pancratii martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentiibus eius intercessionibus liberemur BAV.6082.181v
Praesta quasumus omnipotens deus ut qui beati Pancracii martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentiibus eius intercessionibus liberemur Mbr493.152v
Munera quasumus domine tibi diata sanctifica et intercedente beato Pancratio martyre tuo per eadem nos placatus intende [OSO] H492
Munera quasumus domine tibi diata sanctifica et intercedente beato Pancratio per eadem nos placatus intende BAV.10645.3ra
Munera tibi domine quasumus diata sanctifica et intercedente beato Pancratio per eadem nos placatus intende BAV.6082.182r
Munera tibi domine quasumus diata sanctifica et intercedente beato Pancratio martyre tuo per eadem nos placatus intende Mbr493.153r
Munera quasumus domine tibi placata - placatus intende IvC103v
Munera domine quasumus tibi placata - placatus intende LcB593.202va
Munera tibi domine quasumus oblata sanctifica et intercedente beato Pancratio martyre tuo per eadem nos placatus intende MV503.2871
Beati Pancratii martyris tui domine intercessione placatus praesta quasumus ut quae temporali celeberrimis actione perpetua saluatione capiamus [OPC] H493 BAV.6082.182r BAV.10645.3rb IvC104r LcB593.202vb Mbr493.153r
Beatorum tuorum Nerei et Acillii - saluatione capiamus H493

Deus qui nos annua beati Pancratii martyris tui sollemnitate laetificas praesta quasumus ut cuius gaudemus meritis instruiamur exemplis BAV.F13
Hostiam nostram quasumus domine sancti Pancratii martyris tui et veneranda confessio et excaudibilis commendat oratio BAV.F13
Quasumus domine salutaribus repleri mysteris ut cuius sollemnitatem celeberrimis eius orationibus adiuuemur BAV.F13

Annue quasumus omnipotens deus ut qui beati - intercessione eruiamur IvC103v Pc

Deus qui ad rborationem fidei beatum Pancratium martyrem tuum multis dedarasti miraculis concede nobis fiddibus tuis ut eius intercessionibus muniti ab inimicorum insidiis liberemur et ad gaudia perducamur aeterna [OCL] MV503.2866
Refecti participatione muneris sacri quasumus domine deus noster ut beati Pancratii martyris tui cuius exequamur cultum sentiamus effectum [OPC] MV503.2873

PANCRATIUS et NEREUS

PANGRATIUS = PANCRATIUS

PANTALEOMO (Cr Comune 6 [221])

Excaudi - liberatur Cr6
Hostias - salvator Cr6
Caelestibus - ascensus Cr6

PANTALEO (27 VII: Ao 375 BAV.ACSP F18 n° 217 BrA496 175ra BrV BsB Hamilton 688 Mbr493 165v MM499 Sis 44 161r TrU)

Proctor - defendat [OCL] Ao3537
Munera - arerte [OSO] Ao3545
Sacramenta - ascensus [OPC] Ao3547

Ancillium tuum domine quasumus placatus impende et intercedente beato Pantaleone martyre tuo dexteram super nos tuae protectionis extende [OCL] BAV.F18.134v
Oblatis quasumus domine placare muneribus et intercedente beato Pantaleone martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] BAV.F18.135r
Annue quasumus domine ut mysteris tuis ingier replentur et sanctorum semper muniamur ascensus [OPC] BAV.F18.135r

Praesta quasumus omnipotens deus ut qui beati Pantaleonis martyris tui temporali sollemnitate gaudemus viae gaudii profenorum aeternae [OCL] BrV Mbr493
Hostias tibi domine pro sancti Pantaleonis commemoracione deferimus suppliciter exorantes ut peccatorum nostrorum indulgentiam nobis pariterque mentis et corporis conferant salutem [OSO] BrV Mbr493
Da nobis quasumus - nobis adquirat [OPC] BrV
Da nobis quasumus omnipotens deus ut beati Pantaleonis martyris tui natalitia caelestibus mysteris celebrata pro nostra infirmitate propitiacionis tuae modum nobis adquirant Mbr493

Omnipotens sempiterna deus qui beatum - gaudia consequamur BsB132r

Tribue nobis quasumus omnipotens deus sancti martyris tui Pantaleonis desiderata commercia ut cuius perpetua dignitate sacra mysteria celebramus in terris et praesentia nobis postulet et aeterna [OCL] MM499.2803
Suscipe domine munera populi tui pro martyris tui Pantaleonis sancta festivitate et symero nos corde perfice benignus accepta [OSO] MM499.2804
Praesta quasumus omnipotens deus ut sancti tui Pantaleonis caelestibus mysteris celebrata sollemnitas indulgentiam tuae propitiacionis adquirat [OPC] MM499.2805

Praesta quasumus omnipotens deus ut beati Pantaleonis - adepti sumus Sts

Praesta quasumus omnipotens deus ut qui beati - amore roboremur TrU810
Beati Pantaleonis martyris tui sollemnia - laudis offerimus TrU811
Sancti nos domine quasumus Pantaleonis et martyris - actione sectari TrU812

Deus qui beatum Pantaleonem martyrem tuum inter vincula liberum inter tormenta securum gratia tuae libertatis fecisti quasumus immensam clementiam tuam ut in nobis flammis corporalium passionum largitate tuae misericordiae restringas et igne beatae charitatis semper accendas BrA496

PANTALEO NAZARIUS CELSUS VICTOR INNOCENTIUS (TsB R.P. 1-22)

Sanctorum martyrum tuorum nos domine Pantaleonis - dignantes exorti TsB369rb

PANTALEO et NAZARIUS CELSUS

PANTHALEO = PANTALEO

PAPIA & MAURIUS (29 I: BAV.ACSP F18 n° 147 VcC CXIV 28c)

Misericordiam tuam domine supplicis deporamur ut sicut nos ingier sanctorum tuorum Papiae et Mauri commemoracione laetificas ita semper supplicatione defendas [OCL] BAV.F18.106v
Hostia domine quasumus quam sanctorum tuorum Papiae et Mauri natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae pravitatis absoluti et tuae nobis misericordiae dona concedat [OSO] BAV.F18.106v
Intercessio quasumus domine sanctorum Papiae et Mauri martyrum tuorum votiva nos fovet ut eorum sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna [OPC] BAV.F18.107r

Vota populi tui quasumus domine propitiacionis intende et beatorum martyrum Papiae et Mauri quorum nos tribus sollemnia celebrare fac gaudere suffragis VcC114 [tr. BRUSA]

PARASCEVE = VENNERA

PARVULI TRES et BABILA et TRES PUERI

PASSIO IMAGINIS DOMINI et IMAGO

PASTOR prb (26 VII: BAV.ACSP F18 134v n° 216)

Misericordiam tuam nobis domine quasumus interveniente beato Pastore confessore tuo clementer impende et nobis peccatoribus spem propitiare suffragis [OCL] BAV.F18
Aldio domine precibus nostris quas in sancti Pastoris confessoris tui commemoracione deferimus ut qui nostras iustitias fiduciam non habemus eius qui tibi placuit precibus adiuvemur [OSO] BAV.F18
Beati Pastoris confessoris tui domine suffragis exoratis sacramenti tui nos virtute defende [OPC] BAV.F18

PASTOR et IUSTUS

PATERNIANUS (VI idus Iul: FnN FnC.FnQ PL 151 TrU)

Deus qui per angelum tuum Raphaellem - absolvo peccatis FnN413 FnC98r TrU795
Deus qui per angelum tuum Raphaellem - omnibus liberari FnQ338va
Deus qui per angelum tuum Raphaellem tier ostendisti beato Paterniano et obitum demonstrasti excaudi preces quas in eius tibi sollemnitate deferimus - PL894B
Sancti Paterniani confessoris tui atque - dona conciliet FnC98r TrU796
Deus fidelium remunerator animarum praesta - indulgentiam consequamur FnC98r TrU797

PATRITIUS (marzo: Pe 65)

Deus omnipotens qui nobis - patrocinia gaudemus Pc

PAULA (fine gennaio : CVT.27.103f)

Crescat domine quasumus semper in nobis sanctae iconclitatis affectus et beatae Paulae festivitate augatur CvT

PAULINUS ep Nolanus (22 VI: BAV-ACSP F18 n° 192 BAV.VIat. 6082 184r Bcor 82 SsS 19 SsS 266 83v)

Deus qui nos beati Paulini confessoris tui atque pontificis meritis et intercessione laetificas concede propitias qui eius beneficis proximis dono tuae gratiae consequamur [OCL] BAV.F18.125r
Beati Paulini confessoris tui atque pontificis domine sollemnitas celebrans quasumus clementiam tuam ut eius auxilio tua beneficia capiamus pro quo tibi hostias laudis offerimus [OSO] BAV.F18.125r
Praesta quasumus omnipotens deus de perceptis muneribus gratias exhibentes beneficia potius sumamus [OPC] BAV.F18.125v

Da quasumus omnipotens deus ut qui beati Paulini confessoris tui atque pontificis sollemnitas colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur [OCL] BAV.6082 [= S128]
Da quasumus omnipotens deus ut qui beati Paulini confessoris tui atque pontificis natalitia colimus eius apud te intercessionibus adiuvemur SsS19.147rb SsS266
Suscipe domine munera propitius oblata quae maiestati tuae beati Paulini confessoris tui atque pontificis commendat oratio [OSO] BAV.6082 [= H694]
Purificati nos domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente beato Paulino confessore tuo atque pontifice a cunctis efficiant vitiis absolutos [OPC] BAV.6082 [= H695]

Deus qui omnia pro te in hoc saeculo relinquuntibus centuplum in futuro et vitam aeternam promissisti concede propitias ut sancti pontificis Paulini vestigia inherentes valeamus terrena despiciere et sola caelestia desiderare [OCL] Bcor

Suscipe domine preces et munera quae ut tui sint digna conspici sanctorum tuorum precibus adiuvemur [OSO] SsS19.147ra
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleri libamine quasumus domine deus noster ut quod pia devotione gerimus certa redemptione capiamus [OPC] SsS19.147va [Jfr GrH756]

PAULINUS eps (II/Pridie Kal Sept/3 VIII: Mbr493 175r [Require in commun] Mco MMr499 PaD 10 VcC CXIV 67r)

Da quasumus - adiuvemur Mco383

Deus qui confessorum tuorum atque pontificem sanctum Paulinum nobis caelestium castrorum ducem constitidisti largire propitius populo tuo ita sub eius ducatu militare ut tanti regi gratiam valeamus invenire [OCL] MM499.3116
Deus qui confessorum tuorum atque pontificem - invenire valeamus PaD57r
Supplices petimus omnipotens deus ut haec dona benedicens sanctifices et satisfaciendo suscipias praesta ut per haec populo tuo beati Paulini pontificis intercessione plenam peccatorum indulgentiam et aeternam vitam quam ipse meruit confessione nos adipisci mereamur devotione [OSO] MM499.3117

Intercedente beato Paulino confessore tuo atque pontifice quasumus domine deus noster ut per haec salutaria dona quae sumpsimus ab omni culpa mereamur absolvi et ab hoste defendi Christoque filio tuo domino nostro parvis mentibus associari [OPC] MM499.3118

Concede quasumus omnipotens deus ut inter adversa quae pro delictorum nostrorum offensis sustinemus quod fiduciam nostra non optinet beati Paulini confessoris tui atque pontificis intercessio consequatur VcC114 [tr. BRUSA]

PAULINUS et ALBINUS

PAULUS: CONVERSIO (VIII Kal Febr: GeS 31 Ao 245 BAV.ACSP.F11 112r BAV.ACSP.F118 106r BAV.VLat. 6082 FnC.FnQ IvC XIX LcB 593 Mbr493 MpV596 MV503 Pc 65 PeA 192a Pp 996 RmC 1907 SsT SsS 19 AmA 193^r AmC 53)

Deus qui universum mundum beati Pauli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut qui eius hodie conversionem colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] S169 Ao2306 **BAV.6082.35r BAV.F18** FnC80v IvC88v LcB593.193rb Pc PeA Pp 111r SaT 47vb AmA1421

Deus qui universum mundum beati Pauli apostoli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut cuius hodie conversionem colimus per eius ad te exempla gradiamur **Mbr493.142v**

Deus qui universum mundum beati Pauli apostoli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut qui eius hodie conversionem colimus per eius ad te exempla gradiamur **MpV596.136r SsS19.135va**

Deus qui universum mundum beati Pauli apostoli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut qui eius hodie conversionem colimus per eius exempla ad te gradiamur **MV503.2516 RmC1907.204vb**

Deus qui universum mundum beati Pauli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut qui eius hodie conversionem colimus per eius exempla ad te gradiamur **BAV.F11**

Apostoli tui Pauli precibus domine plebis tuae dona sanctifica ut quae tibi tuo grata sunt instituto gratiora fiant patrocinio supplicantis [OSO] S170 Ao2314 FnC80v IvC88v LcB593.193va **Mbr493.143r MpV596.137r MV503.1526** PeA PpP AmA1423 AmC

Apostoli tui Pauli precibus quaesumus domine plebis tuae dona sanctifica ut quae tibi grata sit instituta conversio gratiora fiat petito supplicantium **BAV.F18**

Apostoli tui Pauli domine precibus quaesumus ut quae tibi tuo grata sunt instituto gratiora fiant patrocinio supplicantis **BAV.6082.35v**

Apostoli tui Pauli precibus quaesumus domine plebis tuae dona sanctifica ut quae tibi tuo grata sunt instituto gratiora fiant patrocinio supplicantis **SsS19.136rb**

Apostoli tui Pauli precibus domine plebi - patrocinio supplicantis RmC1907.205m

Sanctificati domine saluati mysterio quaesumus - patrocinii gubernari [OPC] S172 [Sanctificati su rasura]Ao2317 AmA1425

Sanctifica nos quaesumus domine saluati mysterio et pro nobis eius non desit oratio cuius donasti patrocinio gubernari **BAV.F18**

Sanctificati domine saluati mysterio quaesumus ut pro nobis eius non desit oratio cuius donasti patrocinio gubernari **BAV.6082.35v**

Saluati nos domine saluati mysterio quaesumus ut pro nobis non desit oratio cuius donasti patrocinio gubernari **MV503.1529**

Saluati domine saluati mysterio quaesumus - patrocinii gubernari [OPC] IvC89r

Saluati nos domine saluati - patrocinio gubernari FnC80v

Saluati domine saluati mysterio quaesumus ut pro nobis eius non desit oratio cuius nos donasti patrocinii gubernari **MpV596.137r** PeA [cf/S172]

Saluati domine saluati mysterio quaesumus ut pro nobis eius non desit oratio cuius nos donasti patrocinio gubernari **SsS19.136rb** [cf/S172]

Refecti domine saluati - patrocinio gubernari PpP [cf/S172]

Praesta domine - digneris Ao2318

Concede quaesumus omnipotens deus ut ecclesia - informetur exemplis FnQ294va (ad VI)

Da ecclesiae tuae misericors deus ut quae - protegatur auxiliis FnQ294va (ad IX)

Praesta populo tuo domine quaesumus consolationis auxilium et diuturnis calamitatibus laborantem beati apostoli tui Pauli intercessione a cunctis tribulationibus erue LcB593.193vb

Praesta populo tuo domine quaesumus consolationis auxilium et diuturnis calamitatibus laborantem beati apostoli tui intercessione a cunctis tribulationibus erue RmC1907.205ra

Praesta populo tuo - tribulationibus eruar Pe [ad V/I]

Praesta quaesumus domine populo tuo - tribulationibus eruar SaT51r [ad V/I]

Benedictionibus tuae domine - auxilium sentiamus Pe [ad IX]

Benedictionis tuae domine gratiam intercedente - auxilium sentiamus SaT51r [ad IX testo giusto]

Ut diuturnis - eruar AmA1422

PAULUS: NATALE / COMMEMORATIO (Pr Kal Iul: GeV II/32 GeM GeS 170 GrH 130 BAV.ACSP.F18 128r BAV.VLat. 6082 FnA LcB 593 Mbr493 MpV596 [Comm.] Pc 65 SaT SsS 19 Sub 86)

Deus qui multitudinem gentium beati Pauli apostoli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut qui eius natalitia colimus eius apud te patrocinia sentiamus [OCL] **GeV927** [OCL.1]

Deus qui multitudinem gentium beati Pauli apostoli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut cuius natalitia colimus eius apud te patrocinia sentiamus **H604 GeM511 S970 BAV.6082.188r BAV.F18** FnA.37rB LcB593.210vb **Mbr493.159v** Pc SsS19.151ra Sub259

Deus qui universum mundum beati Pauli apostoli praedicatione docuisti da nobis quaesumus ut cuius natalitia colimus eius apud te patrocinia sentiamus **MpV596.162r**

Maisestatem tuam domine supplices eorumus ut sicut ecclesiae tuae sanctus apostolus Paulus excitati praedicator ita sit pro nobis perpetuus suffragator **GeV927** [OCL.2]

Praeueniant nobis domine quaesumus apostoli tui desiderata commercia ut quorum perpetuam dignitatem sacro mysterio frequentamus in terris et praesentia nobis subsidia postulent et aeterna [OSO] **GeV927**

Praeueniant nobis domine quaesumus apostolorum tuorum - postulent et aeterna S971 [ad.]

Praeueniant nos domine quaesumus apostolorum tuorum - postulent et aeterna S971

Praeueniant nobis domine quaesumus apostoli tui desiderata sollemnitatis ut quorum perpetuam dignitatem sacro mysterio frequentamus in terris et praesentia nobis subsidia postulent et aeterna **GeM512**

Perceptis domine sacramentis subdito corde regamus et petimus ut intercedente beato Paulo apostolo tuo nobis proficiant ad medelam quae pro illius gesta sunt passione [OPC] **GeV930 GeM513 S972**

Ecclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias apostolica commendat oratio ut quod pro illorum gloria celebramus nobis prosit ad veniam [OSO] **H605 BAV.6082.188v** LcB593.211va **SsS19.151va** Sub260

Ecclesiae tuae domine quaesumus preces et hostias apostolica commendat oratio ut quod pro illorum gloria celebramus nobis prosit ad veniam **FnA.37va**

Ecclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias apostolica commendat oratio ut quod pro illorum gloria celebramus nobis prosit ad veniam **BAV.F18**

Ecclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias apostolica tibi commendat oratio ut quod pro illorum gloria celebramus nobis prosit ad veniam **Mbr493.160r**

Perceptis domine sacramentis beatis apostolis interuenientibus deprecamur ut quae pro illorum celebrata sunt gloria nobis proficiant ad medelam [OPC] **H606 BAV.6082.188v FnA.37vb** LcB593.211vb **MpV596.162v SsS19.151va** Sub261

Præceptis domine sacramentis beatis apostolis - proficiant ad medelam H606

Perceptis domine sacramentis beato apostolo interueniente deprecamur ut quae pro illius celebrata sunt gloria nobis proficiant ad medelam **BAV.F18;**

Perceptis domine sacramentis beato Paulo apostolo interueniente deprecamur ut quae pro illius celebrata sunt gloria nobis proficiant ad medelam **BAV.F18;**

Perceptis domine sacramentis subdito corde regamus et petimus ut intercedente beato Paulo apostolo tuo nobis proficiant ad medelam quae pro illius gesta sunt passione [OPC] **Mbr493.160r**

Hostias domine quas nominis tui sacrandam offerimus apostolica prosequatur oratio per quam nos expiari tribuis et defendi [OSO] **MpV596.162v**

Praesta quaesumus - opprimamur aduersi Pe [ad V/I] = GeS1213 [Matteo]

Deus qui populum - exempla gradiamur Pe [ad IX] = / cfr GeS169

Deus qui conspicias quia nos undique mala misra - gloriosa nos protegat SaT119ra [VI]

Benedictionis tuae domine gratiam intercedente beato - auxilium sentiamus SaT119rb [IX]

PAULUS heremita (10 I: BAV.ACSP F18 101v n° 132 BoU2247 BeS C 6 MM499 MpV596 138r MV503 PaD 10 SsS19 113vb)

Interesse quaesumus domine beati Pauli heremite tui votiva nos foras et eius sacra natalitia et temporaliter frequentemus et conspiciamus aeterna [OCL] **BAV.F18**

Hostias domine quas tibi offerimus propitius suscipe et intercedente beato Paulo heremita tuo vincula peccatorum nostrorum absolue [OSO] **BAV.F18**

Sancta tua domine nos tua interuentione laetificet et pia faciat sollemnitatis gaudere [OPC] **BAV.F18**

Sancti Pauli heremite tui maisestati tuae - aeterna perduas [OCL] BoU2247.108b BeS282ra

Sancti Pauli heremite maisestati tuae nos quaesumus domine commendat oratio et pro nobis ipso intercedente ad gaudia aeterna perducat **MV503.2421 SsS19**

Suscipe domine preces fidei tuum oblationibus hostiarum et intercedente beato Paulo confessore tuo ut quae ore contingimus pura mente capiamus **BoU2247.108b** [ad.] [manca foto di ope]

Deus qui hunc diem beati Pauli primi heremum inhabitantis sacro transitu consecrasti tribue quaesumus ut sicut ille ancilli hostis et saeculi fragmenta caluaris ita nobis mundanis spiritibus gaudis eodem precante praemia largiaris aeterna [OCL] **MM499.2001**

Hae hostias quaesumus domine quam in sancti Pauli primi heremite natalitia recensentes offerimus et vincula nostrae prauitatis absoluit et tuae misericordiae nobis dona conciliet [OSO] **MM499.2002** [= H620]

Sacri muneris participatione relecti quaesumus domine deus noster ut intercedente beato Paulo heremi primo calore animae et corporis profuturam concales ut laborioso egressi certamine te facilius perfini et videre mereamur [OPC] **MM499.2003**

Deus qui nos beati Pauli confessoris tui annua sollemnitatis laetificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius ad te exempla gradiamur [OCL] **MpV596**

Laudis tuae domine hostias immolamus in tuorum commemoratione sanctorum quibus nos et praesentibus etiam malis confidimus et futuris [OSO] **MpV596**

Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices eorumus ut in cuius hac commemoratione percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **MpV596**

Munera populi tui domine propitius intende ut beati Pauli heremite et confessoris tui cuius nos concedis celebrare sollemnia fac gaudere suffragii [OSO] **MV503.2422**

Sumpsimus domine pignus salutis aeternae sit nobis quaesumus interueniente beato Paulo heremita vitae praesentis auxilium pariter et futurae [OPC] **MV503.2423**

Adesto domine precibus nostris quas in sancti - precibus adiuremur PaD34v

Hostias tibi domine beati Pauli heremite diuinas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium [OSO] **SsS19**

Præcedente nobis domine misericordiam tuam ut quae rotis expectamus intercedente beato Paulo heremita conversatione tibi placita consequamur [OSO] **SsS19**

PAULUS a CRUCE (28 Iu: BrC 39)

Domine Iesu Christe qui ad mysterium crucis praedandum sanctum Paulum singulari charitate donasti et per eum nonam in ecclesia familia florescere voluisti ipsius nobis interuentione concede ut passionem tuam ingiter recolentes in terris eiusdem fructum consequi mereamur in caelis **BrC**

PAULUS et IOANNES

PAULUS et PETRUS

PELAGIA (XIV Kal Nov/19 X: VeC CXIV 736)

Sanctae Pelagiae virginis tuae domine supplicationibus tribue nos feruere ut cuius sollemnitatem celebramus obsequio eius intercessionibus commendemur et meritis **VeC114** [fr. BRUSA]

PELAGIA IUSTINA (II Id Octobr: FnA [ad.] interlin. SERGIUS BACCHUS) IvC XIX 139v MoC O II 13 Pc 65 PeA 20c PeA 322b [r]

Deus qui nos annua sanctorum tuorum Pelagiae et Iustinae festiuitate laetificas da nobis eorum intercessionibus venerandis et praesentis vitae subsidia et aeternae beatitudinis gaudia promereri [OCL] **FnA 52rB IvC MoC.145va** Pe PeA PeA*

Sacrificium domine nostrae seruitutis offerimus quod ad honorem nominis tui sanctorum martyrum Pelagiae et Iustinae festiuitate debemus [OSO] **FnA 52vA**

Sacrificium domine nostrae seruitutis offerimus quod ad honorem nominis sanctorum martyrum Pelagiae et Iustinae festiuitate debemus **IvC MoC PeA PeA***

Hae nos domine sacramenta quae sumpimus et a peccatis exant et interuentione beatarum Pelagiae et Iustinae in quarum commemoratione percipimus caeleste perducant ad regnum [OPC] **FnA 52vA**

Hae nos domine sacramenta quae sumpimus et a peccatis exant et interuentione beatarum Pelagiae et Iustinae in quarum commemoratione percipimus caeleste perducant ad regnum **IvC PeA PeA***

Hae nos domine sacramenta - regnum perducant MoC

PELAGIUS mrt [Konstanz] (V Kal Sept: MiA H.247.in.f. 265r OxB.II.d.4)

Deus qui beatorum Pelagii martyrum tuum inter vincula liberum inter tormenta securum gratiae tuae libertate fecisti quaesumus clementiam tuam ut nobis flammis corporalium passionum misericordiae tuae imbre extinguas et ignem beatae caritatis dementer infundas MiA OxB105v

Præsentia muneri quaesumus domine ita serena pietate intere ut et sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilationem validam infundant per quam sanctus martyr tuus Pelagius omnia corporis tormenta dericit OxB106r

Vae quaesumus dominus deus noster intercedente beato Pelagio martyre tuo populum tuum in tua deuotione gaudere quia perpetua est et perfecta felicitas si bonorum omnium seruiatur auctori OxB106r

PEREGRINUS (27 IV: BrC 36)

Deus qui beato Peregrino angelum comitem magistram daparam Iesum tetri ulcersi medicum mire dediti da per merita ipsius obscuros ut sanctum angelum virginem salvatorem singulariter et amemus in terris et collaudemus in caelis **BrC**

PEREGRINUS et GENESIVUS

PERPETUA FELICITAS (Non Mar/7 III: GeV II/13 GeM GeS 43 FnC IvC XIX LcB 593 Mbr493 148r MüAB 3 MV503 SaT 67ra)

Da nobis domine deus noster sanctarum martyrum palmas incessabili veneratione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemus obsequiis [OCL] **GeV844 GeM96 GeM806** S221 FnC87r IvC94r LcB593.197ra MüAB SaT/2

Da nobis domine deus noster sanctarum martyrum palmas incessabili devotione venerari ut quas digna mente celebrare non possumus humilibus saltem frequentemus obsequiis **Mbr493**

Da nobis quaesumus domine deus noster sanctarum virginum et martyrum tuarum Perpetuae et Felicitatis palmas incessabili veneratione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemus obsequiis **MV503.2693**

Da nobis quaesumus domine deus noster sanctarum martyrum tuarum Perpetuae et Felicitatis palmas incessabili devotione venerari ut quas digna mente non possumus celebrare humilibus saltem frequentemus obsequiis **Bcor**

Intende domine munera quaesumus altaribus tuis pro sanctarum tuarum Felicitatis Perpetuae commemoratione proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti nobis indulgentiam largiaris [OSO] **GeV845**

Intende domine munera quaesumus altaribus tuis pro sanctarum tuarum Felicitatis et Perpetuae commemoratione proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris **Mbr493**

Intende domine munera quaesumus altaribus tuis pro sanctarum tuarum Felicitatis ac Perpetuae commemoratione proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti nobis indulgentiam largiaris **GeM97.807** S222 LcB593.197ra MüAB

Intende domine munera quaesumus altaribus - indulgentiam sic largiaris IvC94v

Intende domine munera - largiaris aeternam FnC

Intende domine quaesumus munera altaribus tuis pro sanctarum tuarum Perpetuae et Felicitatis commemoratione proposita ut sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti ita nobis indulgentiam largiaris **MV503.2694**

Praesta nobis domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis ut quae ore contigimus pura mente capiamus [OPC] **GeV846 GeM98.808** S223 FnC IvC94v LcB593.197ra **Mbr493** MüAB

Praesta domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis ut quod ore contigimus pura mente capiamus **MV503.2695**

PETRONELLA = PETRONILLA

PETRONILLA (31 V: BAV.ACSP F18 n° 182 LcB 593 Mbr493 153v [in suffragiis ut de una virgine] MpV596 SaT 96ra SsS19 146rb)

Deus qui nos beatas Petronillae virginis sollempnitate laetificas concede propitius ut eius adiremur meritis cuius castitatis irradiamus exemplis [OCL] **BAV.F18.121r**

Munera domine oblata sanctifica ut tui nobis unigeniti corpus et sanguis fiat [OSO] **BAV.F18.121v**

Haec nos communit domine purget a crimine et intercedente beata Petronilla virgine tua et caelestibus remediis faciat esse consortes [OPC] **BAV.F18.121v** [add. marg. ext. intercalente - tua]

Concede quaesumus domine fidelibus tuis digne sanctae martyris tuae Petronillae celebrare sollempnia ut quae fuditur exequuntur hic experiantur auxilium et aeternitatis effectibus compraebandant **LcB593.203ra**

Concede quaesumus domine fidelibus tuis sanctae Petronillae - effectus approbandant SaT

Haec domine da petrus placuit inten de quibus et summum sacrificium continetur et precibus pretiosis martyris tuae Patronillae tibi placita consentent **LcB593.203rb**

Haec nos communit domine gratia tua praeviente a peccatis omnibus exuat et quae divinis sumpsisis mysteris martyris tuae commemorato laetifacet et ingit corla nostra restaurat **LcB593.203rb**

Esauudi nos deus salutaris noster ut sicut de beatae Petronillae virginis tuae fertilitate gaudemus ita piaev devotionis erudiatur effecta [OCL] **MpV596.155r**

Accepta tibi sit domine sacrasa pibis oblatio pro tuorum honore sanctorum quorum se meritis percipias de tribulatione cognosci auxilium [OCL] **MpV596.155r** [= 785]

Satiasti domine familiam tuam muneribus sacris eius quaesumus semper interventioe nos refere cuius sollempnia celebramus [OPC] **MpV596.1558v**

Omnipotens sempiterno deus da nobis in festivitate beatae Petronillae virginis congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius transitu laudemus et proviam nobis percipiamus auxilium [OCL] **SsS19**

Offerimus tibi presertim et munera in honore sanctae Petronillae gaudentes quaesumus ut convenierit haec agere et remedia sempiternum valeamus acquirere [OSO] **SsS19** [gr GeS 1355]

Satiasti domine familiam tuam muneribus sacris eius semper interventioe nos refere cuius sollempnia celebramus [OPC] **SsS19** [= GrH 667]

PETRONILLA & FELICULA (31 V: BoU2247)

Concede quaesumus nobis omnipotens deus sanctarum virginum Petronillae et Feliculae et exultare meritis et beneficiis referre suffragiis [OCL] **BoU2247.134b**

Sanctarum tuarum nos domine Petronillae et Feliculae merita prosecuntur et tuo semper faciunt amore ferventes [OSO] **BoU2247.134b**

Quaesumus omnipotens deus ut sanctarum tuarum Petronillae et Feliculae caelestibus mysteris celebrata sollempnia indulgentiam nobis tuae propitiationis adquirant [OPC] **BoU2247.134b**

PETRUS: CATHEDRA Antiochia (VIII Kal Mar/22 II: GeM GeS 42 Asti.Framm.48 [commemoratio] BAV.ACSP.F11 114r BAV.ACSP.F13 28v BAV.ACSP.F18 BAV.VI.Lat. 6082 38v CvT.27 FnC Lat LcB 593 [V/kl Mar] Mbr493 147r

Mca 540 M6A B 48 inf [ed. MORIN 1934, 385] MpV596 MüAB 1 MV503 Pe 65 RiA197-1921 RmC 1907 RmV B8 SaT TrU SsS 19 AmA194r)

Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur [OCL] **GeM93** RmC1907.211ra SaTG2va S217

Deus qui beato apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **GeM862**

Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **MV503.2666**

Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede quaesumus ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **SsS19** 138ra

Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **BAV.F18.111v** **Mbr493**

Deus qui beato apostolo tuo Petro - necibus liberemur S217 BAV.F13 FnC86v Lat745 LcB593.196va [alia] Mca83 Pe RmV55va TrU183 AmA1426

Deus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **BAV.F18.111v** **Mbr493**

Deus qui beato apostolo tuo Petro collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **BAV.F11**

Deus qui apostolo tuo collatis clavibus regni caelestis animas ligandi atque solvendi pontificium tradidisti concede ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **BAV.6082**

Eclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias beati Petri apostoli commendat oratio ut quae pro illius gloria celebramus nobis proisat ad veniam [OSO] **GeM94.863**

Eclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias apostolica commendat oratio ut quod pro illorum gloria celebramus nobis proisat ad veniam **Asti.48** [OSO 1]

Eclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias beati Petri apostoli tui commendat oratio ut quae pro illius gloria celebramus nobis proisat ad veniam S218 **Asti.48** [alia secreta] BAV.F13 Lat747 LcB593.196vb MüAB **RiA.1921** RmC1907.211rb

RmV55va TrU184 AmA1426

Eclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias beati Petri apostoli tui commendat oratio ut quod pro illius gloria celebramus nobis proficiat ad veniam **Mbr493 SsS19.138va**

Eclesiae tuae quaesumus domine preces et hostias beati Petri apostoli commendat oratio ut quod pro illius gloria celebramus nobis proficiat ad veniam **BAV.F18.112r** **MpV596.142r**

Laetificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur **MV503.2674**

Laetificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur **MV503.2674**

Laetificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur **Mbr493**

Laetificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur **Asti.48** [Alia OPC] **BAV.F18.112r** **RiA.1921** [Alia OPC]

Laetificet nos domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur [OPC] **GeM95** LcB593.197ra Lat748 [= S220] RmC1907.211rb

Laetificet nos quaesumus domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur **GeM864**

Laetificet nos quaesumus domine munus oblatum ut sicut in apostolo tuo Petro te mirabilem praedicamus sic per illum tuae summas indulgentiae largiamur **MpV596.142r**

Beati apostoli tui Petri domine quaesumus intercessio nos adiuvet pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta laetantes **BAV.F13**

Beati apostoli tui Petri cuius sollempnitate recensemus quaesumus domine ut auxilio eius tua beneficia capiamus pro quo hostias tibi laudis offerimus [OSO] **BAV.6082** Mca83

Sumpsisimus domine pignus salutis aeternae celebrantes beati Petri apostoli tui votiva sollempnia et perpetua merita venerantes quaesumus ut nobis proficiat ad salutem [OPC] **BAV.6082** Mca83

Omnipotens sempiterno deus qui ecclesiam tuam in apostolice soliditate fundasti ab infernarum eris terrorum portarum praesta ut in tua veritate persistens nulla recipiat consortia perditionum [ad VI] **CvT.27.118r** SaTG5ra

Praesta quaesumus omnipotens deus ut nullis nos permittas perturbationibus concuti quos in apostolice confessionis petra solidasti [ad IX] **CvT.27.118r**

Hostias populi tui - incessabiliter largiaris FnC86v

Repleti benedictione caelesti - sentiamus auxilio FnC86v

Deus qui beati apostoli tui Petri sedem cathedram consecrasti super hanc eiusque petram ecclesiam tuam ita aedificari dignatus es ut adversus eam portae inferni minime prevalerent maiestatem tuam supplices deprecamur ut meritis et precibus tui claves regni caelestis dediti memor fidelissimae promissionis quaecumque a nobis commissa vincula peccatorum ligata sunt in terris ipsa recipiat ut sint absoluta in caelis **LcB593.196va**

Deus qui ecclesiae regimini fundamentum in beati Petri principis apostolorum cathedra constituit voluisti praesta supplicum tuorum precibus ut eius meritis a peccatorum necibus liberemur cui ligandi atque solvendi data creditur esse potestas [OCL] **MiA**

Haec nos sancta libamina domine exspiat resoldunt a crimine quae in apostoli Petri truncamus cathedra sollempnitate [OSO] **MiA** [domine sapnal.]

VD Qui bodierna die beatissimi Petri apostolorum principis pontificalium cathedrae sedem dignatus est consecrare Quem non solum auctorem apostolorum et pontificum credimus sed etiam summum pontificem ac pastorem ovium fidissime praedicamus Ipse est enim sacerdos et hostia cuius oblatione sumus redempti ac tibi reconciliati deo patri **MiA**

Refecti caelesti sacramenti satietate quaesumus domine deus noster ut sicut per beati Petri doctrinam huius mysterium revelasti ita per eius exempla caelestis patriae aditum nobis reserare digneris [OPC] **MiA**

Deus qui apostoli tui beatissimi Petri - soluta in caelis MüAB TrU182

Hostias domine quaesumus nomini tuo sacrandas offerimus apostolica prosecuntur oratio per quam nos exquiri tribuis et defendi [OSO] **MV503.2672**

Deus qui beatum - adiuvenur in caelis Pc [ad VI]

Benedic quaesumus domine - defensionis auxilium Pc [ad IX]

Sanctificati domine salutaris mysterio quaesumus ut pro nobis eius non desit oratio cuius nos donasti patrocinio gubernari [OPC 1] **RiA.1921** [gr PAULUS: CONVERSIO]

Benedictionis tuae gratiam domine intercedente beato - auxilium sentiamus SaT65rb [ad IX]

Deus qui - eorum AmA1427

PETRUS: Vigilia (IV Kal Iul: GeV II/29 GeM GeS 161 GhH 128 BAV.ACSP.F13 85r BAV.ACSP.F18 127v [P&P] BAV.Chigi.C.VI.174 160r [P&P] BAV.VI.Lat. 6082 BrA496.141rb FnA Lat LcB 593 Mbr493 [P&P] MpV596 SsS 19

Sub 84 TrA AmA 115 [P&P] AmBCLCXX [P&P] + CCLXXI [Vsp Vig])

Deus qui nobis apostolorum beatorum Petri et Pauli natalitia gloriosa praeter concessis tribue quaesumus eorum nos semper et beneficiis praeveneri et orationibus adiuvari [OCL] **GeV915** **BAV.6082.187r**

Deus qui nobis apostolorum beatorum Petri et Pauli natalitia gloriosa praeter concessis tribue quaesumus eorum semper et beneficiis praeveneri et orationibus adiuvari **GeM500**

Deus qui nobis beatorum apostolorum Petri - orationibus adiuvari S952 BAV.F13 Lat873

Munera domine tuae glorificationis offerimus quae tibi pro nostris grata iocundis sanctorum apostolorum praestita quaesumus quorum sollempnia praevenerimus efficiat [OSO] **GeV916**

Munera domine tuae glorificationis offerimus quae tibi pro nostris grata iocundis sanctorum apostolorum praestita quaesumus quorum sollempnia praevenerimus efficiat **GeM501** S954 Lat876

Beatorum Petri et Pauli honore continuo plebs tua semper exultat et his praesulibus gubernat quorum doctrinis gaudet et meritis [OPC] **GeV917**

Apostolicis nos domine quaesumus beatorum Petri - ancillis foveamr S957

Apostolicis nos quaesumus domine beatorum Petri - ancillis foveamr **LcB593.209va** [alia]

Deus qui ligandi solvendi que licentiam tuis apostolis contulisti da quaesumus ut per ipsos a terrenis vitis expediti liberi possimus caelestibus interesse mysteris **GeM504** [ad 19p] S959

Praesta quaesumus omnipotens deus ut nullis nos permittas perturbationibus concuti quos in apostolice confessionis petra solidasti [OCL] **H589** S953 BAV.174 BAV.F13 [alia] **BAV.F18** **FnA.35va** LcB593.208vb **Mbr493.158r** **MpV596.161r**

SsS19.149vb **Sub252** **TrA860**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut nullis - confessionis solidasti H589

Munus populi tui domine quaesumus apostolica intercessione sanctifica nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda [OSO] **H590** BAV.174 BAV.F13 **BAV.F18** **BAV.6082.187v** **FnA.36ra** LcB593.209va **SsS19.150rb** **Sub253** **TrA861**

Munus populi tui quaesumus domine apostolica intercessione sanctifica nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda **Mbr493.158v** **MpV596.161v**

Quos caelesti domine alimento satiatisti apostolicis intercessionibus ab omni adversitate custodi [OPC] **H592 GeM503** S956 BAV.174 **BAV.6082.187v** BAV.F13 **BAV.F18** **FnA.56rA** Lat878 LcB593.209va **Mbr493.158r** **MpV596.161v** **Ss819.150rb** **Sub254**

Deus qui ecclesiam tuam apostolicis tui Petri fide et nomine consecrasti quique beatum illi Paulum ad praedicandum gentibus gloriam tuam sociare dignatus es concede ut omnes qui ad apostolorum tuorum sollemnia convenerunt spirituali remuneratione ditentur **H593**
[Ad vigiliis nocte] **S958 FnA.36rB** [A11A OKR1] Lat880 [ad respirat] **LB593.209va** [ad cy]
Deus qui ecclesiam tuam apostolicis tui Petri fide et nomine consecrasti quique beatum illi Paulum ad praedicandum gentibus gloriam tuam sociare dignatus es concede ut omnes qui ad apostolorum sollemnia convenerunt spirituali remuneratione ditentur **BAV.F18**
Deus qui ecclesiam tuam beatis apostolis tui Petri fide et nomine consecrasti quique beatum illi Paulum ad praedicandum gentibus gloriam tuam sociare dignatus es concede ut omnes qui ad eorum sollemnitatem convenerunt spirituali remuneratione ditentur **AmA917**
[ad sp] **AmB1733/980** [VSP Vic. alia 1]
Sumpsit domine remedii sempiterni tuorum - intelligentia comprahenda **TeA863**

Familiam tuam domine propitius intente et apostolicis [ive praesidis] et eorum precibus gubernetur quibus nititur te constituentem principibus **AmA910** **AmB1724/974** [OSP]
Eccandi nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum Petri et Pauli tuere praesidii quorum donasti fideles esse doctrinis **AmA911** **AmB1728/975** [OSS]
Eccandi nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum Petri et Pauli nos tuere praesidii quorum donasti fideles esse doctrinis **BrA496**
Munera supplicis vitae apertis humiliter imploramus ut apostolicis fultis patrocinis quod in imagine gerimus sacramenti manifesta perceptio sumamus **Ve335**
Gregem tuum pastor bone placatus intende et per apostolos tuos pervigili protectione custodi ut iidem rectoribus gubernetur quos eidem contulisti operis tui vicarios esse pastores **Ve291**
Sumpit domine sacramento beatis apostolis intervenientibus deprecamur ut quod temporaliter gerimus capiamus aeternum **AmA914** **AmB1731/978** [OPC]

Deus qui beato apostolo tuo Petro collatis claribus regi caelestis animas ligandi atque solvendi pontificum tradidisti concede quaesumus ut intercessionis eius auxilio a peccatorum nostrorum necibus liberemur **AmA915** [Vsp] **AmB1735/982** [Vsp ViG alia 3]
Deus cuius doctrina beatum Petrum apostolum ambientant in fluctibus ne mergetur exercit et coapostolum eius Paulum tertio naufragantem de profundo pelagi liberavit eccandi propitius supplicationem nostram et concede ut amborum meritis aeternae trinitatis gloriam consequamur **AmA916** [Vsp] **AmB1732/979** [Vsp ViG]
Deus cui et martyrum fides et veneranda sacrum vita complacuit quique gradientem apostolum Petrum in elemento liquido confirmasti nos quoque sicuti turbine fluctantibus doctrinae tuae protectione conserva **AmA918** [Vsp] **AmB1734/981** [Vsp ViG alia 2]
Apostolice domine quosum beatum Petri et Pauli patrocinio nos tuere et eosdem quorum tribuiti sollemnia celebrare fac nossemper esse custodes **AmA919** [Vsp] **AmB1736/983** [Vsp ViG alia 4]

PETRUS [III Kal Jul: VeXIV GeV II/30 [PETRUS] GeV II/31 [P&P] GeM GeS 168 GfH 129 Aa 132 BAV.ACSP.F13 [P&P] BAV.ACSP.F18 [P&P] BAV.Chigi.C.VI.174 160v [P&P] BAV.VI.Lat. 6082 FnA Lat LcB 593 Mca Compactura VI.Mbr493 MpV596 Osh Canon. Liturg. 237 [Echliothene 1952] Pe 65 St SsS 19 Sub 85 Ama 116 ABM CCLXXII AmC: 57.58]

Adesto domine plebs tuis nec nos nullis me Anon. Liturg. 237 [Echliothene 1952] Pe 65 St SsS 19 Sub 85 Ama 116 ABM CCLXXII AmC: 57.58]
Adesto domine plebs tuis nec nos nullis me Anon. Liturg. 237 [Echliothene 1952] Pe 65 St SsS 19 Sub 85 Ama 116 ABM CCLXXII AmC: 57.58]
Adesto domine populo tuo cum sanctorum tuorum patrocinio supplicanti ut quod propria fiducia nos praesumit suffragantium meritis consequatur **Ve326**
Aeternae pignus vitae apertis humiliter imploramus ut apostolicis fultis patrocinis quod in imagine gerimus sacramenti manifesta perceptio sumamus **Ve335**
Apostolica pro nobis interventio quaesumus domine prosequatur munus oblatum ut quod tremante servitio nos rogemus eius precibus efficiatur acceptum **Ve299**
Apostolice domine quosum beatum Petri et Pauli patrocinio nos tuere et eosdem quorum tribuiti sollemnia celebrare securo fac nossemper esse custodes **Ve372**
Apostolorum domine beatum Petri et Pauli desiderata sollemnia recensemus Praesta quaesumus ut eorum supplicatione muniatur quorum regimur principata **Ve359**
Apostolorum tuorum precibus domine plebs tuis dona sanctifica ut quae tibi tuo gratia sunt instituta gratiora fiant patrocinio supplicantium **Ve367**
Apostolorum tuorum precibus domine quosum plebs tuis dona sanctifica ut quae tibi gratia sunt instituta fiant gratiora patrocinio supplicantium **Ve284**
Audi domine populum tuum in te tibi mente subiectum et apostolicum tuitionem supplicis decerne propitiatum ut corpore et corde protectus quod pie credit appetat quod inste sperat obtineat **Ve312**
Audi domine populum tuum in te tibi corde subiectum et tuitionem mentis et corporis eidem rogantibus sanctis apostolis tuis praesta continuam **Ve302**
Beatorum apostolorum domine quosum intercessione nos adiuva pro quorum sollemnitatem percipimus tua sancta lacrimas **Ve330** **Ve370**
Caecitatis refecti sacramentis et gaudis supplicis domine te regimus ut quorum gloriamur triumphis progrediamur auxilium **Ve315**
Caelestiti domine quae pro apostolorum tuorum beata passione peregrinus ipsorum quosum nos fiant intercessio salutaris in quorum natalibus sint exsultantur impleto **Ve301**
Concede quaesumus domine beatis apostolis tuos intervenire pro nobis ita enim nos salvari posui confidimus si eorum precibus ecclesia gubernetur quibus nititur te constituentem principibus **Ve344**
Deus qui ecclesiae tuae in sanctis montibus fundamenta posuisti da ut nulli errorum subintrare incursibus nulla mundi perturbatione quattuor sed apostolica semper et institutione sit firma et interventio secura **Ve377**
Deus qui hunc diem beatum apostolorum Petri et Pauli martyrio consecrasti da ecclesiae tuae toto terrarum orbe diffuse eorum semper magisterio gubernari per quos sumpsit religionis eorum **Ve280**
Ecclesiae tuae quosum domine praesces et hostias apostolica commendat oratio ut quod pro illorum gloria celebramus nobis prosit ad veniam **Ve318**
Esto domine plebs tuis sanctificator et custos ut apostolicis gubernata praesidis et conversatione tibi placeat et secura deserviat **Ve363**
Esto domine plebs tuis sanctificator et custos ut apostolicis munita praesidis et conversatione tibi placeat et secura deserviat **Ve363**
Eccandi nos deus salutaris noster et apostolorum tuorum nos tuere praesidii quorum donasti fideles esse doctrinis **Ve337**
Familiam tuam domine propitius intente et apostolicis defende praesidis et eorum precibus gubernetur quibus nititur te constituentem principibus **Ve321**
Grata tibi munera nostra sunt domine quae et tuis sunt instituta praecipit et sanctorum tuorum festivitatis gloriosa commendat **Ve323**
Gregem tuum pastor bone placatus intende et per apostolos tuos pervigili protectione custodi ut iidem rectoribus gubernetur quos eidem contulisti operis tui vicarios esse pastores **Ve291**
Gregem tuum pastor bone placatus intende et per apostolos tuos pervigili protectione custodi ut iidem rectoribus gubernetur quos eidem praeficisti operis tui vicarios esse pastores **Ve291**
Gregem tuum pater bone placatus intende et per beatos apostolos perpetua protectione custodi quos totius ecclesiae praesidii fulti tibi vicarios esse pastores **Ve316**
Hostias domine quas nominis tuo sacrandus offerimus apostolica prosequatur oratio per quam nos expiare tribus et defendi **Ve368**
Hostias populi tui domine propitius intente ut quod nostra fiducia nos meretur per eos quos nobis constituit praesulis incessabiliter largiari **Ve347**
Intende precum altissimi tuae quae reddimus et tibi placata fieri eorum precibus pro quorum defensionem homine concede **Ve375**
Largiente te domine beati Petri et Pauli natalitium nobis humen efficiat concede quosum ut bodiorum gloria passionis sicut illis magnificientiam tribuit sempiternam ita nobis perpetuum munimen operetur **Ve364**
Munera domine tuae glorificationis offerimus quae tibi pro nobis gratia iustitiae eorum quosum deprecatione quorum sollemnia celebramus efficiat **Ve353**
Munera plebs tuis domine quosum beatum apostolorum fiant gratia suffragii ut pro quorum triumphis tuo nomini defertur ipsorum digna perficiantur et meritis **Ve281**
Munera quae defertur domine benignus assume quia nostris impaliatur offensas apostolorum tuorum precibus advenitur **Ve313**
Munera supplicis domine tuis altaribus adhibemus quantum de nostro merito formidantes tantum beati Petri et Pauli pro quorum sollemnitibus offeruntur intercessione confis **Ve373**
Munera tibi domine lacantes offerimus quae beatorum apostolorum Petri et Pauli natalibus nobis intercessionibus confidimus profutura **Ve360**
Munus hoc domine quosum apostolica pro nobis interventio prosequatur ut quod tremante servitio nos rogemus oblatum eorum nobis precibus efficiatur acceptum **Ve288**
Oblatio tibi domine votiva defertur Praecur ut pariter ad laudem tui nominis et apostolice reverentiae dignitatis et ad nostrum proveniat sanctificata praesulium **Ve365**
Oblationes populi tui domine quosum apostolorum tuorum passio beata conciliet et quae nostris minus aptae sunt meritis fiant tibi placatae tuorum deprecatione instorum **Ve286**
Oblationes populi tui domine quosum apostolorum tuorum passio beata conciliet et quae nostris non aptae sunt meritis fiant tibi placatae tuorum deprecatione instorum **Ve286**
Offerimus sacrificium domine quod pro reverentia beatorum apostolorum Petri et Pauli maiestati tuae ingier et reddimus et debemus **Ve328**
Offerimus tibi domine praesces et munera quae ut tuo sint digna conspuit beatorum apostolorum tuorum quosum precibus advenitur **Ve295**
Offerimus tibi domine praesces et munera quae ut tuo sint digna conspuit beatorum apostolorum tuorum quosum precibus advenitur **Ve306**
Omnipotens sempiternus deus da populi tuis praecipuum apostolorum tuorum natalium diem plena devotione venerari ut quorum doctrinis ad confessionem delictis unius institutus est mundus eorum suffragantibus meritis divinae serviat unitati **Ve317**
Omnipotens sempiternus deus da populi tuis praecipuum apostolorum Petri et Pauli natalium diem plena devotione venerari ut quorum doctrinis ad confessionem delictis unius institutus est mundus ipsorum nunc quoque suffragii divinae parat unitati **Ve342**
Omnipotens sempiternus deus qui ecclesiam tuam in apostolicis soliditate fundavit ab inferorum eras terrores portantes praesta ut in tua veritate percipere nulla recipiat consortia perfidum **Ve332**
Omnipotens sempiternus deus qui fragilitati nostrae consulens assiduis nos sanctorum celebratae sollicitudinis da nobis sub